
UCHWAŁA NR 9/43/21 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Bielskiego w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z 2019 r. poz. 2020) oraz uchwały 

Nr XIX/113/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 października 2020 roku 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Po dokonaniu oceny ofert przez komisję konkursową ds. oceny ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Bielskiego w 2021 roku, powołanej uchwałą Zarządu Powiatu 

w Bielsku Podlaskim Nr 4/25/21 z dnia 27 stycznia 2021 r., postanawia się udzielić dotacji 

z budżetu powiatu w 2021 roku następującym organizacjom pozarządowym: 

 

1)  Polskiemu Towarzystwu Turystyczno-Krajoznawczemu Regionalny Oddział 

w Białymstoku – na zadanie pt: „Utrzymanie znakowanych szlaków turystycznych” – 

1.600,00 zł; 

2)  Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w Bielsku 

Podlaskim - na zadanie pt: „Spartakiada – zawody sportowe” - 2.000,00 zł; 

3) Bielskie Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku – na zadanie pt: „Jesienią 

życia pisane VII” – 2.900,00 zł; 

4) Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu - na zadanie pt. „Organizacja 

zawodów sportowych dla szkół w powiecie bielskim” - 5.000,00 zł; 

5) „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

i Osobom Potrzebującym Wsparcia: 
- na zadanie pt: „VIII Konkurs plastyczny „Piękna Nasza Polska Cała” - 2.000,00 zł; 

- na zadanie pt: „XII Konkurs Tańca „Baw się i tańcz” - 2.000,00 zł; 

6) Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręg Podlaski w Białymstoku - na zadanie 

pt. „Cykl  działań integracyjnych kierowanych do osób niewidomych z Powiatu 

Bielskiego ” - 2.500,00 zł; 

7)  Kołu Gospodyń Wiejskich „AKTYWNA WIEŚ” - na zadanie pt. „Śpiewające 

pożegnanie lata w mozaice tradycyjnych smaków” – 2.500,00 zł; 

8) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej: 
 - na zadanie pt: „Zwyczaje, Obrzędy i Tradycje – Etiudy Folklorystyczne Osób 

Niepełnosprawnych – edycja IX” – 3.500,00 zł; 

 - na zadanie pt: „Wsparcie osób niepełnosprawnych – przygoda z logopedią – 

edycja I” – 2.000,00 zł; 

9)   Fundacji Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej  - na zadnie pt: „Wydawanie 

niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji, nagrań audiowizualnych, 

upowszechniających działanie twórców, a także poświęconych tradycji, historii, 

folklorowi i wielokulturowości powiatu bielskiego – wydanie rocznika na temat 

historii regionalnej pn. „Bielski Almanach Historyczny 2021” – 3.000,00 zł; 

10)  Stowarzyszeniu Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku Podlaskim na 

zadanie pt. „Rehabilitacja poprzez masaż” – 5.500,00 zł; 



11) Kołu Gospodyń Wiejskich „Strabella – Moja Mała Ojczyzna” na zadanie pt. 

„Cudze chwalicie, swego nie znacie…” - 2.500,00 zł; 

12) Stowarzyszenie Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach - na zadanie pt. 

„ XVIII Podlasko-Poleskie Spotkania w Tradycji” – 3.000,00 zł; 

13) Kołu Gospodyń Wiejskich „RÓŻA” w Rudce - na zadanie pt: „Ocalić od 

zapomnienia” - 3.000,00 zł; 

14)   Stowarzyszeniu Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” - na zadanie pt:  

„Tradycyjny obrzęd nasza tożsamość ” - 2.500,00 zł; 

15)  Stowarzyszeniu Rodziców Osób Niepełnosprawnych „LAZUR NADZIEI”  

- na zadnie pt: „Sprawniejsi bardziej aktywni ” – 8.000,00 zł; 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wicestarosta  

/-/ mgr Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu  

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu  

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

 

Starosta  

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


